
 
 

1 
 

SDĚLENÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

v souladu s ustanovením § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: Přístavba strojovny a rekonstrukce ledové plochy zimního 
stadionu Velké Popovice 

Zadavatel veřejné zakázky: TJ Slavoj Velké Popovice, z.s. 
Sídlo:    Ringhofferova 336, 251 69 Velké Popovice 
IČ:    005 07 687 
kterou zastupuje:   Petr Kotráš, předseda Hlavního výboru 
    Jaroslav Chochola, člen Hlavního výboru 
Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná               

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona              
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 128 ZZVZ oznamuje, že rozhodl o tom, že ruší zadávací 
řízení shora identifikované veřejné zakázky, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval a tím nastává důvod zrušení v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, zadávací dokumentaci stanovil v čl. 9 Hodnotící kritéria 
a způsob hodnocení nabídek níže uvedená hodnotící kritéria: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  - váha 70 % 
2. Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez 

DPH – váha 10 % 
3. Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH – váha 5 %  
4. Délka doby záruky za stavební část (min. 60 měsíců, max. 120 měsíců) – váha 5 %   
5. Délka pozáručního servisu na technologie chlazení (min. 24 měsíců, max. 36 měsíců) – 

váha 10 % 
Zadavatel dále popsal postup hodnocení těchto kritérií: 

Ad 2) Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč 
bez DPH 

U tohoto kritéria lze číselně vyjádřit hodnotu a bude hodnoceno tak, že komise použije 
hodnocení, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria. Hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. Názorně vypočteno dle vzorce: 
 
       



 
 

2 
 

Hodnocená cena za 1 hod. v Kč bez DPH  
------------------------------------------ x 100 x váha kritéria = výsledný počet bodů 
Nejvyšší cena za 1 hod. v Kč bez DPH 
 
 
Ad 3) Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH 
U tohoto kritéria lze číselně vyjádřit hodnotu a bude hodnoceno tak, že komise použije 
hodnocení, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria. Hodnocená 
nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. Názorně vypočteno dle vzorce: 

 
        Hodnocená cena za 1 km výjezdu  v Kč bez DPH  

------------------------------------------ x 100 x váha kritéria = výsledný počet 
bodů Nejvyšší cena za 1 km výjezdu v Kč bez DPH 

 
Během hodnocení podaných nabídek zadavatel zjistil, že postup hodnocení popsaný u kritéria 
č. 2 Cena za 1 hodinu pracovního výkonu pozáruční opravy a pozáruční prohlídky v Kč bez 
DPH a kritéria č. 3 Cena za 1 km výjezdu servisního vozidla v Kč bez DPH není správný a 
mohl uvést účastníky a případné dodavatele v omyl. 
V obou kritériích má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, nikoliv maximální, 
jak je v zadávacích podmínkách uvedeno. Zadavatel je tedy nucen zadávací řízení zrušit. 
 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení můžou účastníci podat zdůvodněné 
námitky podle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 
ZZVZ. 
 
 
Ve Velkých Popovicích dne 09.04.2020 
 
Za zadavatel Petr Kotráš a Jaroslav Chochola 
 
 


